令和５年（2023 年）7月吉日

関係各位

一般社団法人山口県サッカー協会技術委員会

ＧＫプロジェクトチーフ 梶原 亮太

令和５年度東部地区ＧＫクリニック実施要項

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より本協会の事業に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記クリニックについて下記のとおり実施いたします。参加を希望される場合は、

下記に示しているＱＲコードから８月３日（木）までに申し込みをお願いします。

記

１ 目的

（１）山口県内ＧＫ選手の育成及びＧＫの普及

（２）ＧＫの楽しさを、実践を通して理解する

２ 主催  山口県サッカー協会技術委員会 GK プロジェクト

３ 共催   周南地区サッカースクール

４ 日程・内容

（１）令和５年８月２６日（土）

１７：３０ 受付開始

    １８：００ クリニックスタート

    １９：３０ 終了

    【内容】U12「ＧＫの基本技術：シュートを止めるために必要な技術の獲得」

        U15「ＧＫの基本技術：シュートを止めるために必要な技術の獲得」

            ※U15 はゲーム（５vs５）まで行います。

（２）令和５年８月２７日（日）

１７：３０ 受付開始

    １８：００ クリニックスタート

    １９：３０ 終了

    【内容】U12「GK の攻撃参加：パス＆コントロール、パス＆サポート、スローイング」

        U15「クロスに対する GK の守備：クロスボールに積極的に守備で関わる」

５ 場所     周南公立大学サッカー場（人工芝）

６ 参加資格   U12：小学 5年生、小学６年生

U15：中学１年生、中学２年生、中学３年生

           ※山口県内でＧＫとして活動する選手及び GK を目指している者

           ※サッカークラブや部活動のサッカー部に所属していなくても参加可能

７ 参加費

（１）参加費は、1,500 円（保険料含む）です。当日、会場にて集金させていただきます。

（２）諸事情により、１日しか参加できない場合等においても、1,500円の集金となります。

８ 申し込みフォーム

９ その他

（１）一人当たり 800円のスポーツ安全保険（公益財団法人スポーツ安全協会）に加入し

ます。よって、ケガ等への補償は、スポーツ安全保険の適用範囲内とします。詳細

は、以下の URLを参照してください。

【URL：https://www.sportsanzen.org/hoken/】

（２）本クリニックに関する詳細な連絡（持参物や荒天等による日程変更など）について

は、参加申し込み時に入力いただくメールアドレスに送信いたします。ご確認をお

願いします。

-本件に関するお問い合わせ先-

（一社）山口県サッカー協会技術委員会 GK プロジェクト 澤野晃士

TEL：09026826561

MAIL ：110t032@g.ysn21.jp